
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024                                                          № Л1-17-168/4 

 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в критерии  

и показатели  оценки эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и  

руководящих работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея № 1 

 

 В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», Положением об 

оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения лицея № 1, утвержденного 19.03.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в критерии и показатели оценки эффективности 

деятельности и качества труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея № 1 согласно приложения 1. 

2. Контроль  за выполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор        

  П.В. Воронин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вдовиченко Елена Ивановна, 

66-88-22 


